[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2012
                     г. Канск
№  1162-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края от 24.10.2011 № 823–пг «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальным учреждением культуры Канского района «Дом культуры Канского района «Современник» муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,  филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, культурно-досуговых мероприятий, анонсы данных мероприятий, в том числе в электронном виде»

        В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.38,40 Устава Канского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Канского района от 24.10.2011 № 823 – пг «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальным учреждением культуры Канского района «Дом культуры Канского района «Современник» муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармонии, киносеансов, культурно-досуговых мероприятий, анонсы данных мероприятий, в том числе в электронном виде» следующие изменения:

          В разделе 5 пункт 5.7 Сроки рассмотрения жалобы изложить в новой       редакции:

            «Срок рассмотрения жалобы, поступившей в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня её регистрации».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       заместителя Главы администрации по социальным вопросам и защите прав человека Л.И.Лебедеву.

      3. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в официальном печатном  издании «Вести Канского района», размещении на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети Интернет.

Глава администрации Канского района

     О.В.Куприянов